

**Sojasima ApS**  
Ny Allégade 19  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 31478987

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Rafn

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sojasima ApS  
Ny Allégade 19  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 31478987  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Lars Rafn

### Direktion

Lars Rafn

### Direktion

Lars Rafn

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er juridisk rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, et overskud på 59 t.kr., betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>111.000</b>	<b>479</b>
Personaleomkostninger	1	(1.399)	(224)
<b>Driftsresultat</b>		<b>109.601</b>	<b>255</b>
Andre finansielle indtægter		0	14
Andre finansielle omkostninger		(6.364)	(5)
<b>Resultat før skat</b>		<b>103.237</b>	<b>264</b>
Skat af årets resultat	2	(44.473)	(12)
<b>Årets resultat</b>		<b>58.764</b>	<b>252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	370
Overført resultat		58.764	(118)
		<b>58.764</b>	<b>252</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17
Udskudt skat	3	2.943	4
Andre tilgodehavender		307.107	413
Tilgodehavende selskabsskat		493	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>310.543</b>	<b>434</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.875</b>	<b>13</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>321.418</b>	<b>447</b>
<b>Aktiver</b>		<b>321.418</b>	<b>447</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		118.179	60
<b>Egenkapital</b>		<b>243.179</b>	<b>185</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		307	102
Skyldig selskabsskat		0	82
Anden gæld		77.932	78
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>78.239</b>	<b>262</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>78.239</b>	<b>262</b>
<b>Passiver</b>		<b>321.418</b>	<b>447</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	59.415	184.415
Årets resultat	0	58.764	58.764
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>118.179</b>	<b>243.179</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	206
Pensioner	1.399	14
Andre omkostninger til social sikring	0	4
	<b>1.399</b>	<b>224</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	27.507	107
Ændring af udskudt skat	982	(99)
Regulering vedrørende tidligere år	15.984	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	4
	<b>44.473</b>	<b>12</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	2.943	4
	<b>2.943</b>	<b>4</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125.000	1	125.000
	<b>125.000</b>		<b>125.000</b>
